Rada Nadzorcza pozytywnie zaopiniowała wniosek Zarządu w sprawie 
zarekomendowania Walnemu Zgromadzeniu Spółki wypłaty dywidendy za rok 
obrotowy 2014 w wysokości 0,40 zł (słownie: czterdzieści groszy) na jedną akcję 
Spółki.  
Łączna kwota zysku netto przeznaczona na dywidendę wynosi 20.757.700,40 

złotych (słownie: dwadzieścia milionów siedemset pięćdziesiąt siedem tysięcy 
siedemset złotych 40/100 groszy). 

Podstawa prawna: 
Zgodnie z § 38  ust. 1 pkt 11 Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  19  lutego  2009 r. 
w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 
wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami